en atención a los normado  en el literal e) del artículo 46 de la Ley 336 de 1996, de 
conformidad con lo expuesto en la parte motiva de esta decisión 

ARTÍCULO SEGUNDO: Sancionar con multa de cinco (5) salarios mínimos mensuales 
legales vigentes para la época de la comisión de los hechos, es decir para el año 2013 
equivalentes a DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS PESOS M/CTE ($2.947.500), a la empresa de Transporte Público 
Terrestre Automotor ORGANIZACIÓN DE TRANSPORTE TERRESTRES 
ESPECIALES LTDA – OTTE LTDA (SIC) INVERSIONES COLOMBIANAS DE 
TRANSPORTE ESPECIAL Y DE CARGA S.A.S. – ICOLTES S.A.S., identificada con 
el N.I.T. 830.142.864 – 7 (…)12.